
Zarządzenie nr 124/2020 
Wójta Gminy  Zaleszany 

Z dnia 10 września 2020 roku 
 
W sprawie ustalenia ceny wywoławczej  nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany przeznaczonej do sprzedaży w trzecim przetargu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 67 ust.2 pkt. 2 w 

związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządzam: 
 
§ 1. 
 

1) Ustalam cenę wywoławczą w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż  

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka numer 1218/31 o pow. 0,1630 ha położonej w 

Kotowej Woli, dla której I przetarg w dniu 9 czerwca 2020 roku,  II w dniu 18 sierpnia 

2020 roku,  zakończył się wynikiem negatywnym na kwotę 27.000,00 zł (słownie 

dwadzieścia siedem tysięcy złotych) plus podatek VAT 23%. 

 

2) Ustalam cenę wywoławczą w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż  

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka numer 1218/34 o pow. 0,1691 ha położonej w 

Kotowej Woli, dla której I przetarg w dniu 9 czerwca 2020 roku,  II w dniu 18 sierpnia 

2020 roku,  zakończył się wynikiem negatywnym na kwotę 27.000,00 zł (słownie 

dwadzieścia siedem tysięcy złotych) plus podatek VAT 23%. 

 

3) Ustalam cenę wywoławczą w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż  

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka numer 596/8 o pow. 0,2198 ha położonej w Majdanie 

Zbydniowskim, dla której I przetarg w dniu 9 czerwca 2020 roku,  II w dniu 18 

sierpnia 2020 roku,  zakończył się wynikiem negatywnym na kwotę 30.900,00 zł 

(słownie trzydzieści tysięcy dziewięćset  złotych) plus podatek VAT 23%. 

 



§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Zaleszany 

Paweł Gardy 

 


